UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 21 /TB-ĐHHV                                      Phú Thọ, ngày 28 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v phân công lãnh đạo, viên chức trực dịp nghỉ Lễ 30/4 và 1/5 năm 2021

Thực hiện Công văn số 1634/UBND-KTTH ngày 26 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ

30/4 -1/5, Trường đại học Hùng Vương phân công lãnh đạo trường, viên chức

trực trong dịp nghỉ lễ 30/4 - 1/5/2021 như sau:

Ngày trực Họ và tên  Chức danh Số điện thoại

30/4/2021

Đỗ Tùng Phó Hiệu trưởng 0912.135.259

Phạm Thị Minh Thùy Phó Chánh Văn phòng 0362.863.333

Phạm Thị Thanh Hằng Nhân viên Y tế 0943.907.886

Lê Hữu Lương Lái xe 0906.292.610

01/5/2021

Phan Thị Tình Phó Hiệu trưởng 0914.361.516

Nguyễn Minh Tuân Phó Chánh Văn phòng 0973.849.888

Nguyễn Thị Phương Nhân viên Y tế 0975.913.277

Nhâm Ngọc Văn Lái xe 0915.458.087

02/5/2021

Đàm Đắc Tiến Phó Hiệu trưởng 0983.181.488

Lê Anh Trung Tổ trưởng - Văn phòng 0987.568.378

Phan Thị Thủy Nhân viên Y tế 0976.403.448

Phạm Văn Thành Lái xe 0913.535.642

03/5/2021

Hoàng Công Kiên Hiệu trưởng 0866.602.369

Trần Đình Chiến Chánh Văn phòng 0988.930.778

Trần Thị Kim Huế Phụ trách Trạm Y tế 0339.834.111

Lê Thị Mỹ Hạnh Nhân viên Y tế 0327.998.147

Nguyễn Ngọc Khuyến Lái xe 0358.000.666

Trường Đại học Hùng Vương thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết

và liên hệ khi cần thiết trong các ngày nghỉ lễ 30/4 và 1/5 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- C.A phường: Vân Phú, Nông Trang (ph/h);

- HT, CTHĐT, các PHT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

 HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Công Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T15:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Công Kiên<hoangcongkien@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T16:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Công Kiên<hoangcongkien@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!